
 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 27/2002 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 sierpnia 2002 r. 

 

 
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 

 Na podstawie art. 49 ust. 1 oraz art. 122 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 65, poz. 385 ze zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. 43, poz. 163 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 § 1 

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2000  Rektora UKSW  z dnia 1 września 2000 r. w sprawie Regulaminu 

Wykorzystania Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w UKSW. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 


